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URDHIER

Nr./6S , date /00{ 12024

PiER
CAKTIMIN E KOORDINATORIT PER NJOFTIMIN DHE KONSULTIM PUBLIK

Né mbéshtetje t&é Ligjit Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative t¢ Republikés sé&
Shqipérisé”, té Ligjit Nr. 43/2023 “Pér Qeverisjen Elektronike”, si dhe t& nenit 10, t& Kreut III,
té Ligjit Nr. 146/2014 “Pér njoftim dhe Konsultim Publik™,

URDHERO)J :

1. Caktimin e znj. Gledis Peza né rolin e koordinatorit pér njoftimin dhe konsultimin publik
né kuptimit t&€ nenit 10, t¢ Kreut III, t&¢ Ligjit nr. 146/2014 “Pér Njoftimin dhe
Konsultimin Publik™.

2. Koordinatori pér njoftimin dhe konsultimin publik éshté pérgjegjés pér bashkérendimin
dhe administrimin e pérgjithshém té punés, si dhe pér garantimin e sé drejtés sé njoftimit
e té konsultimit publik.

3. Urdhri Nr.1573, daté¢ 24.05.2016 “Pér emérimin e koordinatorit pér njoftimin dhe
konsultimin publik dhe pasqyrimin pérkatés né Rregulloren e Brendshme”, i ndryshuar,
shfuqizohet.

4. Ngarkohet personi pérgjegjés sipas pikés 1, t& kétij urdhri pér ndjekjen dhe zbatimin e tij.

5. Ngarkohet Sektori i Arkivé Protokollit pér njoftimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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